
UCHWAŁA NR VI.62.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy stadionowi miejskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stadionowi miejskiemu zlokalizowanemu na działce stanowiącej własność Gminy Miasta Ełk, 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 1 - Ełk 1 miasta Ełku nr 211, nadać nazwę: Stadion Miejski 
w Ełku imienia Stefana Marcinkiewicza.

2. Usytuowanie stadionu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: B4798771-03F6-4C4B-BD0F-C0404B53EE0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI.62.2019

Rady Miasta Ełku

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: B4798771-03F6-4C4B-BD0F-C0404B53EE0C. Uchwalony Strona 1




